DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MOSTRA ITINERANTE DA
GEODIVERSIDADE EM PROL DA CRIAÇÃO DO GEOPARQUE SERRA DO SINCORÁ de
autoria de VALERIA NASCIMENTO ALVES, LIVIA RORIZ BARBOSA, LUCIANO ARTEMIO
LEAL, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/90025

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/90025